Câmara Municipal de Dracena
Rua Princesa Isabel, 1635 <> Caixa Postal 215

CEP — 17900-000 <> Dracena - SP
Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretariaasamaradracena.sp.gov.br

site: http://wvvw.camaradracena.sp.gov.br

Dracena, 31 de agosto de 2021.

Oficio PM n.° 079/2021

Senhor Prefeito:

Vimos pelo presente comunicar a Vossa Excelência que foi ACATADO o VETO N.° 03, ao Projeto de Lei n.° 35, de 18/05/2021, de autoria da Vereadora Sara dos Santos Scarabelli Souza, acompanhado pelo Autógrafo n.° 35, de 03/08/2021, que dispõe sobre o atendimento preferencial A. pessoas com fibromialgia nos locais que especifica e dá outras providências.

O Veto foi acatado pela maioria, com votos favoráveis dos Vereadores: Eduardo H. da Palma, Danilo L. Santos, Davi F. da Silva, Julio C.M. da Silva, Maria Ap. S. G. Mateus, Nilton S. Shimodo e Sidnei S. Contelli; votos contrários dos Vereadores: Luis A. O. Cavalcante, Rodrigo C. Soares, Rodrigo R. Parra, Sara S.S. Souza e Victor S. A. Palhares, na 27a Sessão Ordinária, do 10 Ano, da 18' Legislatura, realizada em 30 de agosto de 2021, em discussão e votação única.

Sendo o que nos cumpria, renovamos votos de estima e apreço.

Célio Antonio Ferregutti
Vice-Presidente no exercício da Presidência

A Sua Excelência
Sr. André Kozan Lemos
DD. Prefeito Municipal de
Dracena-SP Recebi em jc,c46AAA